[bookmark: _GoBack]ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 мая 2020 года                   № 20                                 г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

За заслуги в области связи, многолетнюю и плодотворную работу,               а также в связи с празднованием Дня радио - праздника работников всех отраслей связи
постановляю:
наградить работников Калмыцкого филиала ПАО «Ростелеком» Почетной грамотой Главы города Элисты:

	·
	Бадаева
Савра Викторовича

	-
	инженера-энергетика энергетического цеха городского центра технической эксплуатации телекоммуникаций                      г. Элиста;

	·
	Белькеева
Игоря Владимировича
	-
	ведущего инженера отдела строительства технической инфраструктуры.

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев